
Suomen Rotarysäätiöseminaari

Tampereen Ammattikorkeakoulu

Lauantai 26.2.2011
”Mahdollisuutemme tehdä hyvää Säätiön avulla”

KUTSU VALTAKUNNALLISEEN ROTARYSÄÄTIÖ-

SEMINAARIIN TAMPEREELLE
Aika: Lauantaina 26.02.2011, klo 10.00 – 16.00

Paikka: Tampereen Ammattikorkeakoulu

Ilmoittautuminen ja tulokahvit klo 09.00 – 10.00

Tervetuloa jo perinteeksi muodostuvaan Rotarysäätiöseminaariin Tampereelle.

Seminaaria johtavat Regional Rotary Foundation Coordinator, Matti Wall ja Assistant Regional Rotary

Foundation Coordinator, Kaapo Pulkkinen. Alustajina toimivat ohjelmassa mainitut Rotarysäätiön parhaat

suomalaiset asiantuntijat.

Seminaarin kieli on suomi.

Seminaari järjestetään Tampereen Ammattikorkeakoululla, jonka osoite on Teiskontie 33. Oppilaitos

sijaitsee aivan Tampereen Yliopistollisen Keskussairaalan vieressä, sairaalasta seuraavassa korttelissa

keskustaan päin. TAMK:n parkkialue on Teiskontien eli sisäänkäynnin puolella. Kutsun liitteenä on kartta,

johon on kulkemiset ja parkkipaikka merkitty. Taloon sisääntulo tapahtuu oheisen kartan mukaisesta ovesta.

Seminaarin tavoite ja kohderyhmä

Seminaarin tavoitteena on jakaa klubien ja piirien johdolle tietoa siitä, miksi meidän kannattaa ohjata

hyväntekeväisyysvaramme Rotarysäätiön kautta ja miksi meidän kannattaa tukea omaa säätiötämme.

Rotarysäätiön ohjelmat ja niiden hyödyntäminen tulevat myös suomalaisille rotareille tutummaksi.

Rotarysäätiöseminaarissa jaetaan mm. tietoa siitä, miten myös Suomessa pystytään paremmin hyödyntämään

säätiön Piirirahaston ja Maailmanrahaston varoja.

Seminaariin toivotaan osanottajiksi piiri- ja klubitasolta nykyisiä ja tulevia ja entisiä virkailijoita,

rotarysäätiökomiteoiden puheenjohtajia ja jäseniä sekä kaikkia rotareita, jotka ovat kiinnostuneita

Rotarysäätiöstä ja sen toiminnasta. Piiritasolta toivotaan mukaan erityisesti tulevia, nykyisiä ja palvelleita

kuvernöörejä sekä piirin muita toimihenkilöitä.

Ilmoittautumiset

Seminaariin osallistujat on ilmoitettava oheisella lomakkeella lähettäen se sähköpostin liitteenä osoitteeseen:

kaapo.pulkkinen@pp.inet.fi tai postitse osoitteeseen: Honkaharjunkatu 6, 53850 Lappeenranta. Lisätietoja

saa Kaapolta puh: 0400-255982. Mainitkaa ilmoittautumisessa osanottajan nimi ja klubi. Samalla

lomakkeella voi ilmoittaa useita osallistujia.

Osallistumismaksu

Osallistumismaksu on 25 euroa osanottajalta. Maksulla katetaan tilavuokra ja päivän tarjoilut.

Kaikki osallistujat, myös alustajat maksavat osallistumismaksun. Osallistumismaksut maksetaan nimellä:

Rotarysäätiöseminaari 2011, tilille IBAN FI88 5620 0920 3168 73.

Ilmoittautumiset sekä osallistumismaksut suoritettava 15.2.2011 mennessä!

Tervetuloa Tampereelle!

Järjestelytoimikunta

Tapani Peltonen, Matti Honkala, Minttu Lampinen, Matti Urho, Tuomo Tuuri, Markku Kalliomäki, Matti

Wall ja Kaapo Pulkkinen.


